demolizione da parte del Comune di Olbia riguardo una eccessiva realizzazione di 
volumetria pari a 423 mc. 

PER TUTTI I DETTAGLI SI RIMANDA ALLA PERIZIA DI STIMA.  

PREZZO 

AL VALORE D’ASTA DI EURO 256.000,00 ( duecentocinquantasei/00) 

OFFERTA MINIMA EURO 192.000,00 (centonovantaduemila/00) 

IN CASO DI GARA EX ART. 573 C.P.C. EVENTUALI OFFERTE IN AUMENTO NON 
POTRANNO ESSERE INFERIORI A: 
EURO 2.000,00 ( TREMILA/00 ). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.